2014 年 2 月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人
代表者名 執行役員 川島 高之
 （コード番号：8967）

資産運用会社
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
代表者名 代表取締役 川島 高之
問い合わせ先 財務企画部シニアマネージャー 関口 亮太

 TEL.03-3238-7171

DBJ Green Building 認証取得に関するお知らせ

日本ロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人が保有す

る 2 物件について、株式会社日本政策投資銀行（以下「DBJ」といいます。）より DBJ Green Building 認

証を取得しましたのでお知らせします。

記

1．DBJ Green Building 認証制度の概要

 DBJ Green Building 認証（以下「本制度」といいます。）とは、対象物件の環境性能に加え、当該物件

を取り巻く様々なステークホルダーからの社会的要請への配慮等を含めた総合的評価システムに基づ

き、環境・社会への配慮がなされた不動産（Green Building）を選定・認証するものです。

2． DBJ Green Building 認証における評価ランク
 新子安物流センターにおける評価ランク「プラチナ」は、本制度が創設されて以来、物流 REIT では

初となる最高ランクの認証となります。今回取得した認証の詳細につきましては、DBJ から公表された

ニュースリリース（http://www.dbj.jp/ja/topics/dbj_news/2013/html/0000014857.html）をご参照くだ

さい。

物件名称 所在地 評価ランク
新子安物流センター 神奈川県横浜市神奈川区守屋町三丁目 12 番他 プラチナ 2013
多治見物流センター 岐阜県多治見市旭ケ丘十丁目 6 番 136 他 ゴールド 2013

以上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://www.dbj.jp/ja/topics/dbj_news/2013/html/0000014857.html
http://8967.jp/